
Günler
Dersler

Sınıf : MAOL3 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:50
09:30

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:15
11:55

(5)
12:00
12:40

(6)
13:25
14:05

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

(9)
15:45
16:25

(10)
16:30
17:10

(11)
17:20
18:00

(12)
17:50
18:30

(13)
18:40
19:20

(14)
19:30
20:10

(15)
20:20
21:00

(16)
21:10
21:50

Pazartesi

Salı OCA7
E.GÜL AKBAB

OCA7
E.GÜL AKBAB

OCA7
E.GÜL AKBAB

OCA7
E.GÜL AKBAB

Çarşamba

Perşembe OCA7
E.GÜL AKBAB

OCA7
E.GÜL AKBAB

OCA7
E.GÜL AKBAB

EÇÖZ
S.AKBULUT

EÇÖZ
S.AKBULUT

Cuma ÇGE
S.AKBULUT

ÇGE
S.AKBULUT

ÇGE
S.AKBULUT

ÇGE
S.AKBULUT

ÇGE
S.AKBULUT

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:00
22:40

(18)
22:50
23:30

1 ÇGE ÇOCUK GELİŞİMİ SEMRA AKBULUT5
2 EÇÖZ ERKEN ÇOCUKLUKTA ÖZBAKIM SEMRA AKBULUT2
3 OCA7 OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ ESRA GÜL AKBABA7

SERKAN ACEHAN
Okul Müdürü

OSMANGAZİ HÜMA HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : MAOL5 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:50
09:30

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:15
11:55

(5)
12:00
12:40

(6)
13:25
14:05

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

(9)
15:45
16:25

(10)
16:30
17:10

(11)
17:20
18:00

(12)
17:50
18:30

(13)
18:40
19:20

(14)
19:30
20:10

(15)
20:20
21:00

(16)
21:10
21:50

Pazartesi EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

Salı EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

EÇÖEP11
B.KILIÇ

Çarşamba

Perşembe YTK-6
E.KARAMISIR

YTK-6
E.KARAMISIR

YTK-6
E.KARAMISIR

YTK-6
E.KARAMISIR

YTK-6
E.KARAMISIR

YTK-6
E.KARAMISIR

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:00
22:40

(18)
22:50
23:30

1 EÇÖEP11 ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE
PROGRAM ATÖLYESİ BÜŞRA KILIÇ11

2 YTK-6 YETERSİZK TÜRLERİ VE KAYNAŞTIRMA ESMA KARAMISIR6

SERKAN ACEHAN
Okul Müdürü

OSMANGAZİ HÜMA HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : MAOL7 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:50
09:30

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:15
11:55

(5)
12:00
12:40

(6)
13:25
14:05

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

(9)
15:45
16:25

(10)
16:30
17:10

(11)
17:20
18:00

(12)
17:50
18:30

(13)
18:40
19:20

(14)
19:30
20:10

(15)
20:20
21:00

(16)
21:10
21:50

Pazartesi S.ÇEM
G.GÖZÜKATI

S.ÇEM
G.GÖZÜKATI

S.ÇEM
G.GÖZÜKATI

İLKYRDM
G.GÖZÜKATI

İLKYRDM
G.GÖZÜKATI

Salı KSM
G.GÖZÜKATI

KSM
G.GÖZÜKATI

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:00
22:40

(18)
22:50
23:30

1 İLKYRDM İLKYARDIM GÜLESER GÖZÜKATI2
2 KSM KOSTÜM VE SAHNE MAKYAJI GÜLESER GÖZÜKATI2
3 S.ÇEM SEÇMELİ ÇOCUK EDEBİYATI VE MASAL GÜLESER GÖZÜKATI3

SERKAN ACEHAN
Okul Müdürü

OSMANGAZİ HÜMA HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Günler
Dersler

Sınıf : MAOL1 Sınıf Öğretmeni : .........................
(1)

08:50
09:30

(2)
09:40
10:20

(3)
10:30
11:10

(4)
11:15
11:55

(5)
12:00
12:40

(6)
13:25
14:05

(7)
14:10
14:50

(8)
15:00
15:40

(9)
15:45
16:25

(10)
16:30
17:10

(11)
17:20
18:00

(12)
17:50
18:30

(13)
18:40
19:20

(14)
19:30
20:10

(15)
20:20
21:00

(16)
21:10
21:50

Pazartesi

Salı ÇRS.
E.GÜL AKBAB

ÇRS.
E.GÜL AKBAB

AÇS
G.GÖZÜKATI

AÇS
G.GÖZÜKATI

AÇS
G.GÖZÜKATI

Çarşamba

Perşembe MESGEL
S.AKBULUT

MESGEL
S.AKBULUT

Cuma MÜZ.DR.ETK
E.KARAMISIR

MÜZ.DR.ETK
E.KARAMISIR

MÜZ.DR.ETK
E.KARAMISIR

MÜZ.DR.ETK
E.KARAMISIR

Cumartesi

Pazar

Sr Ders Kodu Ders Adı ÖğretmenSüre YerAlan/Dal

(17)
22:00
22:40

(18)
22:50
23:30

1 AÇS ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI GÜLESER GÖZÜKATI3
2 ÇRS. ÇOCUK RUH SAĞLIĞI ESRA GÜL AKBABA2
3 MESGEL MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ SEMRA AKBULUT2
4 MÜZ.DR.ETK MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİK ESMA KARAMISIR4

SERKAN ACEHAN
Okul Müdürü

OSMANGAZİ HÜMA HATUN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ


	Sınıf : MAOL3
	Sınıf : MAOL5
	Sınıf : MAOL7
	Sınıf : MAOL1

